
                

1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
(nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 
jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s vnitřním předpisem) 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):               00298212 
DIČ:                           CZ00298212 
Obchodní jméno:                          Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                Masarykovo nám. 1/1  
                                                     Nový Jičín, 741 01 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: služba 
Název předmětu zakázky: Výkon technického dozoru stavebníka při přípravě 
a realizaci stavby „Rekonstrukce venkovního bazénu ulice Novosady 10, Nový Jičín“ 
Specifikace předmětu zakázky:  
Výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) zahrnuje činnosti specifikované 
v Příloze č. 1 návrhu Příkazní smlouvy (viz Příloha č. 2 této Výzvy), která bude 
uzavřena po projednání v orgánech města, nejdříve však 23. května 2024. Jedná se 
o činnosti rozdělené do tří etap: 
A. Přípravná etapa - předmětem plnění této etapy je výkon činností souvisejících 
s přípravou stavby, a to v těchto fázích: 

• příkazník provede kontrolu projektové dokumentace pro provádění stavby 
včetně položkového rozpočtu s výkazem výměr (dále jen „DPS“), zpracuje 
písemnou zprávu o vadách projektové dokumentace tj. přehled případných 
nedostatků projektové dokumentace a zjištěných případů nesouladu mezi 
výkresovou dokumentací a položkovým rozpočtem včetně výkazu výměr, kterou 
předá příkazci do 3 týdnů od nabytí účinnosti příkazní smlouvy nejpozději však 
dne 17. června 2024,   

• po odstranění vad DPS zpracovatelem projektové dokumentace provede 
příkazník revizi dokumentace a ověří soulad změn s položkovým rozpočtem 
s výkazem výměr; příkazník předá příkazci do deseti dnů ode dne obdržení 
opravené DPS písemnou zprávu o stavu DPS; v případě, že příkazník shledá 
další vady nebo nedodělky DPS, navrhne způsob jejich odstranění včetně 
stanovení termínu předání a převzetí opravené DPS položkového rozpočtu 
s výkazem výměr; příkazník následně provede další kontrolu opravené DPS a to 
nejpozději do jednoho týdne od jejího obdržení; další případné nezbytné kroky 
(kontroly), budou řešeny dohodou o rozšíření předmětu plnění smlouvy 
(uzavřením dodatku),  

• v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele stavby, která je předmětem výkonu 
TDS, bude příkazník spolupracovat s příkazcem na posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraných nabídek (např. provede 
kontrolu výkazu výměr, technických listů či případných vzorků stavebních 
materiálů apod.), to vše na písemnou výzvu příkazce, v níž bude uvedena 
přiměřená lhůta s ohledem na průběh zadávacího řízení. 

B. Realizační etapa - předmětem plnění této etapy je výkon činností technického 
dozoru stavebníka při realizaci stavby v předpokládané době od října 2024 do 31. 
května 2026.  



                

2 
 

C. Zkušební provoz - předmětem plnění této etapy je výkon činností souvisejících se 
zkušebním provozem a kolaudací stavby v předpokládané době od 1. června 2026 do 
31. srpna 2026.  
 
Stavba, která bude předmětem výkonu technického dozoru stavebníka, spočívá 
v rekonstrukci venkovního plaveckého bazénu, souvisejících bazénů a tobogánu, 
instalaci dvou vířivých van, úpravě okolního prostranství a dodávce a montáži nových 
obslužných bazénových technologií. Předpokládané investiční náklady na realizaci 
stavby činí 68 mil. bez DPH.  
 
Bližší specifikace stavby, která bude předmětem technického dozoru stavebníka, je 
obsahem Přílohy č. 3 této Výzvy.  
Dokumentace pro provádění stavby bude dodavateli předána nejpozději ke dni 
podpisu Příkazní smlouvy. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky:  1.600.000 Kč bez DPH       
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně, bude součtem 
ceny plnění A. - Přípravná etapa, ceny plnění B. - Realizační etapa (předpoklad 
20 měsíců) a ceny plnění C. - Zkušební provoz a bude uvedena v Krycím listě 
nabídky, který je Přílohou č. 1 této Výzvy. Celková nabídková cena musí obsahovat 
veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce.  
 
4.  POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

• doplněný závazný návrh Příkazní smlouvy (viz Příloha č. 2 Výzvy) včetně 
Přílohy č. 1 – Specifikace činností příkazníka a Přílohy č. 2 - Seznamu 
autorizovaných osob, které se budou podílet na realizaci díla včetně údajů 
o autorizacích,  

• doplněný Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1 Výzvy), 

• doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 6. Výzvy. 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě, a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 



                

3 
 

5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy.  

 
6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
6.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm 

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – projektová činnost ve výstavbě nebo výroba 
obchod a služby neuvedené v bodě 1 až 3 živnostenského zákona v oborech 
činnosti: poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků, 
poskytování technických služeb, výroba obchod a služby jinde nezařazené,  

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost, a to osvědčení o autorizaci podle zákona 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě v oborech:  

- pozemní stavby specializace IP00 (osoba, jejíž osvědčení o autorizaci je 
předloženo, bude zástupcem příkazníka ve věcech technických a bude 
takto uvedena v příkazní smlouvě a dále osoba, jejíž osvědčení o 
autorizaci je předloženo, bude v pracovněprávním vztahu k dodavateli),  

- technika prostředí staveb specializace IE02 nebo TE03 (osoba, jejíž 
osvědčení o autorizaci je předloženo, může být poddodavatelem 
dodavatele),  

- technika prostředí staveb specializace IE01 (osoba, jejíž osvědčení 
o autorizaci je předloženo, může být poddodavatelem dodavatele),    

- technologická zařízení staveb specializace IT00 (osoba, jejíž osvědčení o 
autorizaci je předloženo, může být poddodavatelem dodavatele). 

Dodavatel uvede, v jakém vztahu je k němu osoba, prostřednictvím které odbornou 
způsobilost zabezpečuje (ve formě čestného prohlášení). 
Pokud nebude z přiložených dokumentů zřejmé, že uvedená autorizovaná osoba je 
v pracovněprávním vztahu k vybranému dodavateli, bude doloženo, že tato osoba 
bude s dodavatelem na výše uvedené zakázce spolupracovat. 
Dodavatel vytvoří Přílohu č. 2 - Seznam osob podílejících se na realizaci díla 
včetně údajů o autorizacích, která bude nedílnou součástí Příkazní smlouvy 
v rámci podané nabídky. 
 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii. 

 
6.2. Technická kvalifikace   
Zadavatel požaduje: 

Uchazeč předloží seznam služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením 
zadávacího řízení (zadavatel prodlužuje délku ze tří let na deset za účelem zajištění 
řádné hospodářské soutěže), přičemž alespoň jedna z poskytnutých služeb byl výkon 
TDS na stavbě občanské vybavenosti resp. při výstavbě nebo rekonstrukci vnitřního 
nebo venkovního bazénu s nerezovou vanou včetně bazénové technologie. 

Způsob prokázání: 
Ze seznamu služeb musí vyplývat alespoň následující údaje: 



                

4 
 

• obchodní firma/název objednatele vč. identifikačních údajů objednatele, 
• název realizované stavby, na níž byl prováděn výkon TDS, 
• doba poskytnutí služby, 
• skutečný finanční objem realizované stavby, 
• kontaktní osoba objednatele, u které bude možné výkon TDS při realizaci 

stavby ověřit.  
Z předloženého seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období poskytoval alespoň: 

• 1 službu výkonu TDS na stavbě občanské vybavenosti s finančním plněním za 
realizaci stavby ve výši min. 30 mil. Kč bez DPH, 

• 1 službu výkonu TDS při výstavbě nebo rekonstrukci vnitřního nebo venkovního 
bazénu s nerezovou vanou včetně bazénové technologie s finančním plněním 
za realizaci stavby ve výši min. 20 mil. Kč bez DPH. 
 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění technických kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii. 
 
7.     HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
s váhou 100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny  
v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou.    
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 

8.     PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit s udáním důvodu. 

9. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 -  návrh Příkazní smlouvy vč. Přílohy č. 1 – Specifikace činností příkazníka 

a Přílohy č. 2 - Seznam osob podílejících se na realizaci díla včetně 
údajů o autorizacích, kterou vytvoří dodavatel 

Příloha č. 3 – Dokumentace pro povolení stavby na stavbu „Rekonstrukce 
venkovního bazénu ulice Novosady 10, Nový Jičín“, včetně 
položkového rozpočtu stavby 

 
 
V Novém Jičíně dne 
 
 
  
      …………podepsáno v.r.………………………. 

         Mgr. Stanislav Kopecký 
                                                                    starosta města  


